

## **KDO Logistics ApS**

**Stadgårdsvej 3  
8920 Randers NV**

**CVR-nr. 32 78 16 91**

### **Årsrapport for 2019**

**(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. juni 2020



---

Kidi Dan Olsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KDO Logistics ApS  
Stadgårdsvej 3  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 32 78 16 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 4. marts 2010

Hjemsted: Randers

### Direktion

Kidi Dan Olsen

### Revision

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Østervold 39  
8900 Randers C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er at drive virksomhed som vognmand.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.223.920, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.771.527.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det er ledelsens vurdering, at selskabets resultat og finansielle stilling for det kommende regnskabsår ikke påvirkes af covid-19 udbruddet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.576.521</b>	<b>10.572.158</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-9.750.136</u>	<u>-9.236.309</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.826.385</b>	<b>1.335.849</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-255.872</u>	<u>-220.472</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.570.513</b>	<b>1.115.377</b>
Finansielle indtægter	2	19.800	39.918
Finansielle omkostninger	3	<u>-13.759</u>	<u>-11.684</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.576.554</b>	<b>1.143.611</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-352.634</u>	<u>-256.953</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.223.920</u></b>	<b><u>886.658</u></b>
Foreslået udbytte		1.200.000	850.000
Overført resultat		<u>23.920</u>	<u>36.658</u>
		<b><u>1.223.920</u></b>	<b><u>886.658</u></b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		218.226	533.898
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>218.226</u>	<u>533.898</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>218.226</u>	<u>533.898</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.923.468	2.843.011
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.679.488	885.792
Andre tilgodehavender		3.587	4.570
Udskudt skatteaktiv		19.594	0
Periodeafgrænsningsposter		22.444	3.164
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.648.581</u>	<u>3.736.537</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.478.720</u>	<u>1.602.248</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.127.301</u>	<u>5.338.785</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>6.345.527</u></u>	<u><u>5.872.683</u></u>

## Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		421.527	397.607
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	850.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b>1.771.527</b>	<b>1.397.607</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	2.272
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.272</b>
Andre kreditinstitutter		149.714	254.403
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>149.714</b>	<b>254.403</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	104.689	102.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser		988.287	1.044.075
Gæld til tilknyttede virksomheder		945.372	559.180
Selskabsskat		374.500	274.076
Anden gæld		2.011.438	2.238.176
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.424.286</b>	<b>4.218.401</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.574.000</b>	<b>4.472.804</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.345.527</b>	<b>5.872.683</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	8.073.894	7.753.285
Pensioner	765.091	808.009
Andre omkostninger til social sikring	249.289	201.877
Personaleomkostninger	<u>661.862</u>	<u>473.138</u>
	<b><u>9.750.136</u></b>	<b><u>9.236.309</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>27</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>19.800</u>	<u>39.918</u>
	<b><u>19.800</u></b>	<b><u>39.918</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.014	0
Andre finansielle omkostninger	<u>7.745</u>	<u>11.684</u>
	<b><u>13.759</u></b>	<b><u>11.684</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	374.500	274.076
Årets udskudte skat	<u>-21.866</u>	<u>-17.123</u>
	<b><u>352.634</u></b>	<b><u>256.953</u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	150.000	397.607	850.000	1.397.607
Betalt ordinært udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Årets resultat	0	23.920	1.200.000	1.223.920
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>150.000</b>	<b>421.527</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.771.527</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	357.297	254.403	104.689	0
	<b>357.297</b>	<b>254.403</b>	<b>104.689</b>	<b>0</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KDO Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs-skatte samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt fordringspantebrev på i alt kr. 500.000 i selskabets tilgodehavender fra salg, som pr. 31.12.2019 udgør kr. 2.923.468.

Driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr 218, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2019 opgjort til t.kr. 357.